MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 370, DE 6 DE JULHO DE 2020

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de

2015), e considerando o contido no correio eletrônico encaminhado pela Coordenadoria do PRM/Foz

do Iguaçu em 06/07/2020, resolve:

Designar os Procuradores da República WILLIAM TETSUO TEIXEIRA IWAKIRI,

LUCAS BERTINATO MARON e DANIEL DE JESUS SOUSA SANTOS para responderem,

respectivamente, como titular, substituto e substituto eventual, sem prejuízo de suas atribuições

institucionais, pela Coordenação Administrativa da Procuradoria da República no Município de Foz

do Iguaçu, pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 17 de julho de 2020.

PAULA CRISTINA CONTI THÁ
Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 8 jul. 2020. Caderno Administrativo, p. 10.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/206195/DMPF_ADM_20200708.pdf